
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от «13»  января  2022г                      №9                               сл. Никольская  

 
 
О назначении школьного координатора 
 
 

   Во исполнение письма ФГБУ «Федеральный институт оценки качества 

образования» от 22.11.2021 №02-21/683 «О реализации проекта адресной 

методической помощи 500+ в 2022 году», приказа №13 от 12.01.2022г 

Министерства общего и профессионального образования РО, приказа №26 от 

18.01.2022г УО Миллеровского района «О реализации на территории 

Миллеровского района проекта адресной методической помощи 500+» , с 

целью координации участия в проекте адресной методической помощи 

Проекта 500+  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора Полторацкую И.А. координатором 

Проекта 500+   МБОУ Никольская СОШ. 

2. Полторацкой И.А обеспечить предоставление информации, 

необходимой для реализации Проекта, 

куратору на муниципальном уровне  Таращенко Н.А.  

3. Полторацкой И.А обеспечить своевременное проведение мероприятий 

по реализации Проекта. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                  Е.В. Терновая 

 

Ознакомлены: 

 

Полторацкая И.А    ____________ 

 


		2022-02-14T14:33:20+0300
	сл.Никольская
	МБОУ НИКОЛЬСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




